PAGE

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАМЕНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 сентября 2018 года                                                                                       № 99-2
р.п. Глубокий

	О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Законодательного Собрания Ростовской области шестого созыва, передаваемых участковым избирательным комиссиям Каменского района

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Территориальной избирательной комиссии Каменского района Ростовской области от 06.09.2018 № 99-1 «О распределении избирательных бюллетеней на выборах депутатов Законодательного Собрания Ростовской области шестого созыва, передаваемых участковым избирательным комиссиям Каменского района»,

Территориальная избирательная комиссия Каменского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Распределить по участковым избирательным комиссиям специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Законодательного Собрания Ростовской области шестого созыва 9 сентября 2018 года по Миллеровскому одномандатному избирательному округу № 2, полученные от окружной избирательной комиссии Миллеровского одномандатного избирательного округа № 2 в соответствии с приложением № 1.

2. Распределить по участковым избирательным комиссиям специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Законодательного Собрания Ростовской области шестого созыва 9 сентября 2018 года по Белокалитвинскому одномандатному избирательному округу № 4, полученные от окружной избирательной комиссии Белокалитвинского одномандатного избирательного округа № 4 в соответствии с приложением № 2.

3. Распределить по участковым избирательным комиссиям специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Законодательного Собрания Ростовской области шестого созыва 9 сентября 2018 года по Каменск-Шахтинскому одномандатному  избирательному округу № 5, полученные от окружной избирательной комиссии Каменск-Шахтинского одномандатного избирательного округа № 5 в соответствии с приложением № 3.
4. Распределить по участковым избирательным комиссиям специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Законодательного Собрания Ростовской области шестого созыва 9 сентября 2018 года по единому избирательному округу, полученные от: окружной избирательной комиссии Миллеровского одномандатного избирательного округа № 2, от окружной избирательной комиссии Белокалитвинского одномандатного избирательного округа № 4, от окружной избирательной комиссии Каменск-Шахтинского одномандатного избирательного округа № 5.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии Каменского района Ростовской области В.А. Чеботарева.
Председатель комиссии

В.А. Чеботарев
Секретарь комиссии

Е.А. Алексеева
Приложение № 1
к постановлению Территориальной избирательной комиссии Каменского района
от 06.09.2018   № 99-2

Количество передаваемых избирательных специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Законодательного Собрания Ростовской области шестого созыва 9 сентября 2018 года, участковым избирательным комиссиям Каменского района по Миллеровскому одномандатному  избирательному округу № 2, полученных от окружной избирательной комиссии Миллеровского одномандатного избирательного округа № 2

	Номер избиратель-ного участка
	Число избирателей
	Количество передаваемых бюллетеней

	цифрами
	прописью

	1
	835
	1472
	1325
	Одна тысяча триста двадцать пять

	2
	836
	1686
	1517
	Одна тысяча пятьсот семнадцать

	3
	837
	1192
	1073
	Одна тысяча семьдесят три

	4
	838
	2278
	2050
	Две тысячи пятьдесят

	5
	839
	2043
	1838
	Одна тысяча восемьсот тридцать восемь

	6
	840
	760
	758
	Семьсот пятьдесят восемь

	7
	844
	526
	473
	Четыреста семьдесят три

	8
	845
	205
	185
	Сто восемьдесят пять

	9
	846
	472
	425
	Четыреста двадцать пять

	10
	855
	1072
	965
	Девятьсот шестьдесят пять

	11
	856
	151
	136
	Сто тридцать шесть

	12
	857
	618
	556
	Пятьсот пятьдесят шесть

	ИТОГО:
	12475
	11301
	Одиннадцать тысяч  триста один

Приложение № 2 к постановлению Территориальной избирательной комиссии Каменского района

от 06.09.2018   № 99-2
Количество передаваемых избирательных специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Законодательного Собрания Ростовской области шестого созыва 9 сентября 2018 года, участковым избирательным комиссиям Каменского района по Белокалитвинскому одномандатному избирательному округу № 4, полученных от окружной избирательной комиссии Белокалитвинского одномандатного избирательного округа № 4

	Номер избирательного участка
	Число избирателей
	Количество передаваемых бюллетеней

	цифрами
	прописью

	1
	819
	586
	527
	Пятьсот двадцать семь

	2
	820
	433
	390
	Триста девяносто

	3
	821
	1344
	1210
	Одна тысяча двести десять

	4
	822
	348
	313
	Триста тринадцать

	5
	823
	1967
	1770
	Одна тысяча семьсот семьдесят

	6
	824
	611
	550
	Пятьсот пятьдесят

	7
	825
	106
	95
	Девяносто пять

	8
	826
	198
	178
	Сто семьдесят восемь

	9
	827
	430
	387
	Триста восемьдесят семь

	10
	828
	297
	267
	Двести шестьдесят семь

	11
	829
	334
	301
	Триста один

	12
	830
	181
	163
	Сто шестьдесят три

	13
	841
	394
	355
	Триста пятьдесят пять

	14
	842
	456
	410
	Четыреста десять

	15
	843
	455
	410
	Четыреста десять

	16
	847
	972
	875
	Восемьсот семьдесят пять

	17
	848
	821
	739
	Семьсот тридцать девять

	18
	849
	1676
	1586
	Одна тысяча пятьсот восемьдесят шесть

	19
	850
	554
	499
	Четыреста девяносто девять

	20
	851
	453
	408
	Четыреста восемь

	21
	852
	464
	418
	Четыреста восемнадцать

	22
	853
	617
	555
	Пятьсот пятьдесят пять

	23
	858
	1946
	1751
	Одна тысяча семьсот пятьдесят один

	24
	859
	2341
	2107
	Две тысячи сто семь

	25
	860
	1990
	1791
	Одна тысяча девяносто один

	26
	861
	514
	463
	Четыреста шестьдесят три

	27
	862
	335
	302
	Триста два

	28
	863
	641
	577
	Пятьсот семьдесят семь

	29
	864
	74
	67
	Шестьдесят семь

	30
	865
	320
	288
	Двести восемьдесят восемь

	31
	866
	323
	291
	Двести девяносто один

	ИТОГО:
	22181
	20043
	Двадцать тысяч сорок три

Приложение № 3

к постановлению Территориальной избирательной комиссии Каменского района

от 06.09.2018   № 99-2

Количество передаваемых избирательных специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Законодательного Собрания Ростовской области шестого созыва 9 сентября 2018 года, участковым избирательным комиссиям Каменского района по Каменск-Шахтинскому одномандатному избирательному округу № 5, полученных от окружной избирательной комиссии Каменск-Шахтинского одномандатного избирательного округа № 5

	Номер избиратель-ного участка
	Число избирателей
	Количество передаваемых бюллетеней

	цифрами
	прописью

	1
	831
	697
	627
	Шестьсот двадцать семь

	2
	832
	133
	120
	Сто двадцать

	3
	833
	122
	110
	Сто десять

	4
	834
	234
	211
	Двести одиннадцать

	5
	854
	1322
	1190
	Одна тысяча сто девяносто

	ИТОГО:
	2508
	2258
	Две тысячи двести пятьдесят восемь

Приложение № 4

к постановлению Территориальной избирательной комиссии Каменского района

от 06.09.2018   № 99-2

Количество передаваемых избирательных специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Законодательного Собрания Ростовской области шестого созыва 9 сентября 2018 года, участковым избирательным комиссиям Каменского района по единому избирательному, полученных от: окружной избирательной комиссии Миллеровского одномандатного избирательного округа № 2, от окружной избирательной комиссии Белокалитвинского одномандатного избирательного округа № 4, от окружной избирательной комиссии Каменск-Шахтинского одномандатного избирательного округа № 5. округу
	Номер избиратель-ного участка
	Число избирателей
	Количество передаваемых бюллетеней

	цифрами
	прописью

	819
	586
	527
	Пятьсот двадцать семь

	820
	433
	390
	Триста девяносто

	821
	1344
	1210
	Одна тысяча двести десять

	822
	348
	313
	Триста тринадцать

	823
	1967
	1770
	Одна тысяча семьсот семьдесят

	824
	611
	550
	Пятьсот пятьдесят

	825
	106
	95
	Девяносто пять

	826
	198
	178
	Сто семьдесят восемь

	827
	430
	387
	Триста восемьдесят семь

	828
	297
	267
	Двести шестьдесят семь

	829
	334
	301
	Триста один

	830
	181
	163
	Сто шестьдесят три

	831
	697
	627
	Шестьсот двадцать семь

	832
	133
	120
	Сто двадцать

	833
	122
	110
	Сто десять

	834
	234
	211
	Двести одиннадцать

	835
	1472
	1325
	Одна тысяча триста двадцать пять

	836
	1686
	1517
	Одна тысяча пятьсот семнадцать

	837
	1192
	1073
	Одна тысяча семьдесят три

	838
	2278
	2050
	Две тысячи пятьдесят

	839
	2043
	1838
	Одна тысяча восемьсот тридцать восемь

	840
	760
	758
	Семьсот пятьдесят восемь

	841
	394
	355
	Триста пятьдесят пять

	842
	456
	410
	Четыреста десять

	843
	455
	410
	Четыреста десять

	844
	526
	473
	Четыреста семьдесят три

	845
	205
	185
	Сто восемьдесят пять

	846
	472
	425
	Четыреста двадцать пять

	847
	972
	875
	Восемьсот семьдесят пять

	848
	821
	739
	Семьсот тридцать девять

	849
	1676
	1586
	Одна тысяча пятьсот восемьдесят шесть

	850
	554
	499
	Четыреста девяносто девять

	851
	453
	408
	Четыреста восемь

	852
	464
	418
	Четыреста восемнадцать

	853
	617
	555
	Пятьсот пятьдесят пять

	854
	1322
	1190
	Одна тысяча сто девяносто

	855
	1072
	965
	Девятьсот шестьдесят пять

	856
	151
	136
	Сто тридцать шесть

	857
	618
	556
	Пятьсот пятьдесят шесть

	858
	1946
	1751
	Одна тысяча семьсот пятьдесят один

	859
	2341
	2107
	Две тысячи сто семь

	860
	1990
	1791
	Одна тысяча девяносто один

	861
	514
	463
	Четыреста шестьдесят три

	862
	335
	302
	Триста два

	863
	641
	577
	Пятьсот семьдесят семь

	864
	74
	67
	Шестьдесят семь

	865
	320
	288
	Двести восемьдесят восемь

	866
	323
	291
	Двести девяносто один

	ИТОГО:
	37164
	33602
	Тридцать три шестьсот два